CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA CMJN - N° 621/2022

Designa servidor para função de
determina.

0 Presidente da Câmara Municipal de João Neiva, Estado do
Espirito Santo, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais,

Considerado a Portaria Normativa n° 08/2021/TCE-ES — Instrução
Normativa TC 68/2020;

RESOLVE:

Art.  1° - Designa a servidora Carla Canigalli Suce, ocupante do
cargo de Assistente Legislativo, para alimentar os dados no Sistema Contratações
Públicas no CidadES, do Tribunal de Contas do Estado do Espirito Santo.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Legislativo Senador Sjj»ériç  Del  Caro, em 07 de março de 2022.

GL 	B R TONON
Presidente

Registrada nesta Secretaria em 07 de março de 2022

Car 	aniçali Suce
Assistente  Leg  islativo

	Page 1